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Dotyczy: postgpowania prowadzonego W trybie przetargu nieograniczonego na:

,Pobieranie oplat za postéj W strefie Platnego Parkowania Niestrzezonego Z
wykorzystaniem platform/kanalow mobilnych”

Nr postgpowania DPZ/116/PN/105/18.

W zwiazku z pytaniami otrzymanymi od uczestnika postepowania Miasto Stoleczne
Warszawa — Zarzad Drog Miej skich odpowiada:

Pytania do Rozdzialu V:

Pytanie 1:

Czy oplata wskazana w punkcie 2.6 ma by¢ pobierana z zaokragleniem do pelnej minuty?
OdpowiedZz: ‘
Oplata ma by¢ pobierana za czas zaokraglony do peinej minuty.

Pytanie 2:

Czy przerwy W dostepnosci ustugi sa wliczane w ¢zas awarii tylko w czasie dzialania Strefy
Platnego Parkowania wskazanym w punkcie 2.117?

Odpowiedz:

Tak, przerwy W dostepnosci ustugi sa wliczane w czas awarii tylko w czasie dziatania Strefy
Platnego Parkowania wskazanym w punkcie 2.11.

Pytanie 3:

Na jaki numer rachunku i w jakim Banku majg by¢ przelewane $rodki o ktorych mowa w
2.127

Odpowiedz:

Numer konta bankowego zostat wskazany we wzorze umowy §3 ust. 2.

Pytanie 4:

Czy Zamawiajacy przewiduje inny kanat wysylania notyfikacji (np. Push) niz SMS wskazany
w 2.5? Jednoczesnie informujemy, Ze notyfikacje SMS nie zapewnig w 100% informacji
uzytkownika poniewaz wiekszoé¢ operatorow GSM uznaje takie notyfikacje jako SPAM i sa
one traktowane jako SMS Premium.

Odpowiedz:

Notyfikacje SMS s3 wymagane, Zamawiajgcy nie wyklucza innych powiadomien jako
dodatkowych.

Pytanie 5:

Czy wykonawca bedzie ponosit konsekwencje za przerwy w dostepie ustugi spowodowanych
awariami operatorow GSM (np przerwa techniczna, awaria sieci itp)? Takie awarie moga
spowodowac niedostepno$¢ ustugi SkyCash dla uzytkownikow danego operatora.

\




Odpowiedz:
Wykonawca bedzie ponosit konsekwencje braku dostepnosci ustugi po swojej stronie.

Pytanie 6:

Czy polaczenie z Szyna Danych ZDM begdzie wymagany od pierwszego dnia obowigzywania
umowy? Jezeli nie to W jakim terminie wymagane bedzie podiaczenie sic do Paastwa
systemu?

Odpowiedz:

Polaczenie z Szyna Danych ZDM bedzie wymagane W terminie 30 dni od otrzymania przez
Wykonawcg od Zamawiajgcego dokumentacji technicznej Szyny Danych.
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